
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

19 июля 2018 года № 34/1-6 

г. Саратов 

 

О регистрации кандидата в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

Саратовскому одномандатному избирательному округу № 163 Пьяных 

Дмитрия Сергеевича, выдвинутого политической партией 

«Политическая партия ЛДПР – Либерально-демократическая партия 

России» 

 

Рассмотрев документы, представленные для регистрации кандидата в 

депутаты Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации седьмого созыва по Саратовскому одномандатному 

избирательному округу № 163 Пьяных Дмитрия Сергеевича, выдвинутого 

политической партией «Политическая партия ЛДПР – Либерально-

демократическая партия России», в соответствии со статьей 51 Федерального 

закона «О выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации» избирательная комиссия Саратовской 

области с полномочиями окружной избирательной комиссии на 

дополнительных выборах депутатов Государственной Думы Федерального 

Собрания Российской Федерации седьмого созыва по Саратовскому 

одномандатному избирательному округу № 163 п о с т а н о в л я е т :  

1. Зарегистрировать Пьяных Дмитрия Сергеевича, 5 августа 1992 

года рождения, выдвинутого политической партией «Политическая партия 

ЛДПР – Либерально-демократическая партия России», 19 июля 2018 года в 

16 часов 05 минут кандидатом в депутаты Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

Саратовскому одномандатному избирательному округу № 163. 

2. Выдать зарегистрированному кандидату Пьяных Д.С. 

удостоверение установленного образца. 



3. Направить настоящее постановление в средства массовой 

информации и разместить на официальном сайте избирательной комиссии 

Саратовской области в сети Интернет. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря избирательной комиссии Саратовской области А.В. Бурмака. 

 

 

Председатель 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

В.А. Писарюк 
  

Секретарь 

избирательной комиссии Саратовской 

области 

 

 

А.В. Бурмак 

 


